
05/01/2023 08:44 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/8731F7C7/03AD1IbLD_wHZz5lvIlOVgKmo5MCddwNc1GVu1yZKiRIMx0LY4b1nIofbpTbmFIf… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO

Processo Licitatório nº 07/2021, Dispensa de Licitação nº
07/2021, Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
Mineiros no dia 29/12/2022, Edição 3421.
-Onde se lê:” EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2021 FIRMADO
ENTRE O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO
MINEIRO E ALTO PARANAÍBA – CIDES E UNIMED
UBERLÂNDIA-COOPERATIVA REGIONAL DE
TRABALHO MÉDICO LTDA.
Segundo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 10/2021
firmado entre o Consórcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba – CIDES e Unimed Uberlândia-Cooperativa
Regional de Trabalho Médico Ltda., assinado em 23/11/2022.
Objeto: Renovação do prazo contratual. Vigência: 01/01/2023 a
31/12/2023. Publicado na integra no link: www.cides.com.br”
 
-Leia-se: “EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2021 FIRMADO
ENTRE O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO
MINEIRO E ALTO PARANAÍBA – CIDES E UNIMED
UBERLÂNDIA-COOPERATIVA REGIONAL DE
TRABALHO MÉDICO LTDA.
Terceiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 10/2021
firmado entre o Consórcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto
Paranaíba – CIDES e Unimed Uberlândia-Cooperativa
Regional de Trabalho Médico Ltda., assinado em 23/11/2022.
Objeto: Renovação do prazo contratual. Vigência: 01/01/2023 a
31/12/2023. Publicado na integra no link: www.cides.com.br. .”
 
Uberlândia, 04 de janeiro de 2022.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA
Presidente CIDES
 

Publicado por:
Daniel Victor da Costa Santos

Código Identificador:8731F7C7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 05/01/2023. Edição 3426
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


